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32 2021 oT4eTHBIN rox

Paspen 1. O6mmue cBegeHus 00 yupexjeHuu

1. | Buusl 1esTebHOCTH, KOTOPBIE YUPESKACHHE BIIPABE OCYLIECTBIIATH B COOTBETCTBHH C €T0
YYPEIUTEIbHBIMU JIOKYMEHTAMH, U3 HUX:

1.1 | OcroBHBIE: NOIKOIBHOE 00pa30BaHue, HAYAILHOE 001Iee 0Opa3oBaHue, cpeHee oomee
o0pa3oBaHHE.

1.2 | Unbie:

2. | Ycuyru (paOoTel), KOTOpBIE OKa3bIBAIOTCS 3a IJIATy B Ilepeuens moTpedbuTENCH
Clly4asx, IPeAyCMOTPEHHBIX HOPMATUBHBIMY IPAaBOBBIMU | JAHHOU ycIyrH (paboThl)
(IpaBOBBIMU) aKTaMH, U3 HUX: B OTYETHOM TOLY

3. |Pa3pemmurensHple JTOKYMEHTHI, Ha Howmep [ara Bermaun Cpok
OCHOBAHHUU KOTOPBIX YUPEKIACHHE JeHCTBUS
OCYIIECTBJISET ACATENbHOCTD: JInnensns 0133/02503 |2.06.2015 r. OeccpouHoe
CBHIENBCTBO 000682210 |19.11.2002 r. OeccpodHoe
VYcras 469 10.03.2015 r. JIO BHECEHUS

U3MEHCHUHN

4. Ha navano rona |Ha xonen rosa
[IItaTHast YuCIEHHOCTD, (€11.) 35,16 32,96
daxTryeckast YUCICHHOCTb, (€/1.) 32 30
KosimyecTBeHHBIH COCTaB 10 KBATU(DUKALIUN COTPYAHUKOB, |32 30
(en.)
Beicmiast
[lepsas
be3 kareropuu 25 24
[TpuamHel, npuBeaIINE K U3BMEHEHHIO KOJIMYECTBA IITATHBIX
€IMHUII

5. |HammeHoBaHMe mokazarens [penpraymmmit OTtueTHbIH

_ rof roj

Cpenusist 3apaboTHas [1aTa COTPYJHUKOB YUPEIKICHUS 25583,32 26384
(py0.), B TOM UmCIIE:
PYKOBOAUTENS 50957,71 51751




S

3aMECTUTENICH PYKOBOIUTENS

37402,19

42641

CIICHMUaJINCTOB

32505,28

32491

Paznen 2. Pe3ynpTar A€SITENBHOCTH YUPEKICHUA

HaumenoBanue nokasareis

OT4yeTHBIA
rox

M3menenuve (yBeIMueHUE, yMEHBIIEHHE ) OaTaHCOBON
(0CTaTOYHOM) CTOMMOCTH HE(UHAHCOBBIX aKTHBOB
OTHOCHTEJIHO MPEBIAYIIEro 0T4eTHOro roja (8 %)

+ 43,6 %

OO1iast cyMMa BBICTaBJICHHBIX TPeOOBaHUH B

BO3MCHICHUEC ymep6a I10 HEJOCTaYaM U XHIICHUAM MaTCPUAJIbHBIX

[EHHOCTEMN, TEHEKHBIX CPEJICTB, a
TaKXe 0T MOPYH MATEPHABHBIX IIEHHOCTEH (ThIC. pyo.)

HaumeHnoBaHue nokasarels

3HaueHue
roKazares

[Ipuuunel
o0Opa3zoBaHus

M3MeHeHus: KpeJUTOPCKOM 3a10JKEHHOCTH B pa3pese
TTOCTYTUIEHUH (BBITUIAT), IpeycMOTpeHHBIX | itanom
(PMHAHCOBO-X035ICTBEHHOM /I€ATEIILHOCTH
MYHHIHMIIAJIBHOTO yupexaeHus (nanee - [Inan)
OTHOCHTENIBHO MPEABIIYINETO OTYETHOTO rojia (B %) ¢
yKa3aHUEM MPUUUH O00pa30oBaHMs MPOCPOUCHHOU
KPEJIMTOPCKOM 3a/10JDKEHHOCTU

0,70

N3meHeHus 1e0UTOPCKOM 3aI0JPKEHHOCTH B pa3pese
MOCTYIUIEHUH (BBIILIAT), IpeaycMOTpeHHbIX [nanom
OTHOCHMTEJIBHO MPEBIAYINET0 0TYeTHOTO roja (B %) ¢
yKa3aHHeM MPUYHH 00pa3oBaHus 1eOUTOPCKON
3aJI0JDKEHHOCTH, HEPEAJIbHOM K B3bICKAaHUIO

0,48

HanMeHnoBanue mokaszartesist

[penpraymmi
roj

OT4YeTHBIN
TOJ

10.

J10XO0/1bl, MOJIyYCHHBIC YUPEKJACHUEM OT OKa3aHUs
TUTATHBIX YCJIYT (BBIITOJIHEHUS paboT) (ThIC. pyo.)

11.

Llenn! (Taprbl) HA TUIATHBIE YCIYTH (paboThI),
OKa3bIBaeMbI€ MOTPEOUTEINISIM (B TMHAMHUKE HA 1 4uCII0
Ka)XJIOT0 KBapTaja B TEYEHHE OTYETHOrO nepuosa) (B %o
OTHOCHTEJIBHO TPEABIAYINEr0 OTYETHOTO EpUoia)

12. [loxazaTe i UCIIOJIHEHUSI MyHUIUMIIATILHOTO 3aJaHus

HaumenoBanue mmokazarens,
YCTaHOBJICHHOT'O B MyHUIUIIAJIbHOM
3aIaHuHN

VYcTanoBieHHBIE B
3aJJaHUU
3HAYEHUS

Wcnonueno B
OTYETHOM IOy

[TprunHbI
OTKJIOHEHUH

‘ 13. l OO6111e€ KOJTMYECTBO MOTPEOUTENEH, BOCITOIB30BABIINXCS YCIIyTaMu




(paGoTamMu) yupesxJIeHHsl, B TOM YHUCIIE:
IUTATHBIMY JIJIS ToTpebuTenei (ye.)

14. KonuuectBo xanod nmorpedureneit

HaumenoBanue yciyru (paboTsl)

KomuuectBo
ano0 (e1.)

[IpuHsITHIE MEPBI IO PE3YJIbTATAM
paccMOTpeHUsl Kanoo

HCT

15. CymmbI OCTYIIJICHHH (C y4€TOM BO3BPATOB) B pa3pe3e NMOCTYILUICHHH, TPELYCMOTPEHHbIX

[Tnanom*

HaumenoBaHue nocTyIIeHAN

IT;1anoBeIe KaccoBrie
NOCTYTUICHUS MOCTYIUICHHUS
(TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.)

16. CyMMBI BBITUIAT (C YY€TOM BOCCTAHOBJICHHBIX KACCOBBIX BBIIUIAT) B pa3pe3e BBIILIAT,
npeaycMorpeHnbix [Lranom *

HanmMenosanne BeIIIJIAT

[TnanoBBIC Kaccorrsie
BBITLIATHI BBITLIATHI
(TBIC. pYO.) (TBIC. PYO.)

17. TToxa3aTean KacCOBOrO UCIOJHEHHUs OI0/PKETHOM CMEThI YUPEXKACHUS U MI0Ka3aTeNN JOBEACHHBIX
YUYPEKICHUIO TMMHUTOB OFOJDKETHBIX 00s13aTebCTB* *

Haumenosan | Koxg mo OropkeTHOMN Jloeenennnl | YTBepxkaeH | Kaccosoe OTKJI0HE
ue kinaccupukanuu PO € JINMUTBI 0 HCIIOJIHE HUE
IoKa3aTes OI0/DKETHBI | OIOJDKETHOH | -HHE
X CMETOH
o0s3aTebe
TB
pa3 | mo | ueneBou Bu | KO
Jen | A- | cTaTbH ma | CI'
a pa3 pac | Y
nen X0
a hi (e}
B
3apaboTHas 07 |01 0110100590 111 P11 |175259,88 |175259,88 (175 259,88 0,00
ryiaTa
Coumansapie (07 01 0110100590 (111 266 |1 431,96 1431,96 1431,96 0,00
ocoous u
IKOMIICHCAITUH
TepcoHaty B
NMEHEXHOH
(bopme
Hauucnenus val07 |01 0110100590 |119 213 |51 703,34 51 703,34 51 703,34 0,00
BBIIIJIATHI 11O
oriaTe Tpyaa
Veayrucesazu (07 |01 (0110100590 P44 221 50 673,60 50 673,60 50 673,60 0,00
Kommynanensel 07 {01 0110100590 244 223 16 891,14 6 891,14 6 889,95 1,19
e ycrmyru
PaboTsl, 07 01 |0110100590 P44 P25 (124 668,56 124 668,56 |124 668,56 0,00
[YCITYTH TI0

.




COJIepKaHHIO
MMYIIECTBA

[Ipoune

paboThI, yCIyTH

07

01

0110100590

244

226

28 081,50

28 081,50

28 081,50

0,00

'YBenudeHue
CTOUMOCTH
MpOJyKTOB
ATAHUS

07

01

0110100590

ha4

342

144 800,00

144 800,00

128 193,39

16 606,61

'YBeIuueHne
CTOMMOCTH
CTPOUTENHHBIX
MaTepUasIoB

07

01

0110100590

244

344

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

KoMMyHaIIbHBI
e ycIyru

01

0110100590

247

223

137 392,18

137 392,18

137392,18

0,00

Hamoru,
MOILIMHBI U
cOopBI

07

01

0110100590

851

291

1 834,00

1 834,00

1 834,00

0,00

'YBenuueHUe
CTOMMOCTHU
OCHOBHBIX
CpeJICTB

07

01

0110121320

244

310

2 700,00

2 700,00

2 700,00

0,00

TTocoOus mo
COLMAJIbHOU
TIOMOIITH
HaCEJICHUIO B
eHeKHOM

(dopme

07

01

0110182530

321

262

46 300,00

46 300,00

46 243,00

57,00

3apaboTHas
riaTa

01

0110182910

111

211

1367247,04

1 367247,04

1 367247,04

0,00

ConuanbHbIe
ocoOus u
KOMIICHCALIMH
[iepCcCoHAay B
JTeHeXKHOU
bopme

01

0110182910

111

266

2 532,96

2 532,96

2 532,96

0,00

BBIIJIATHI 110
orjiare Tpyaa

Hauuncneaus zal07

01

0110182910

119

213

436 215,16

436 215,16

436 215,16

0,00

'YBenuueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHEIX
CpEICTB

01

0110182910

244

310

24 000,00

24 000,00

24 000,00

0,00

YBenuueHune
CTOMMOCTH
MpOYnX
MaTepUuaIbHBIX
3armacoB

07

01

0110182910

D44

346

25000,00

25000,00

25000,00

0,00

PaboThI,
YCIIYTH T10
COZIePIKAHUIO
MMYIIEeCTBA

07

01

0110350580

244

225

13 500,00

13 500,00

13 500,00

0,00

'Y BemueHue
CTOMMOCTH
[IPOYUX
MaTepHaIbHBIX
3aImacoB
0/1ii0KpPaTHOI' 0

01

0610023380

244

346

1 760,00

1 760,00

1 760,00

0,00




h‘[pI/IMCHCHI/IH

ConualibHbIe
ocoous u
KOMITEHCAIINHT
MEepCOHATLY B
TeHEeXHOM
thopme

02

0110200590

112

266

600,00

600,00

422,73

177,27

Ycnyru cBa3u

07

02

0110200590

D44

221

75 808,00

75 808,00

75 787,20

20,80

KommyHaIbHbBI
e yCIyru

07

02

0110200590

244

223

11 100,00

11 100,00

8 764,68

2 335,32

PaboThl,
yCIYTH IO
COJIEP>KaHUIO
MMYIIECTBA

07

02

0110200590

D44

225

442 533,00

442 533,00

440 502,84

2 030,16

[ [poune

paboThl, YCIYTH

07

02

0110200590

244

226

72 029,20

72 029,20

71 957,70

71,50

'V BeInueHHue
CTOMMOCTH
CTPOUTENBHBIX
MaTepUaioB

07

02

0110200590

244

344

9 000,00

9 000,00

9 000,00

0,00

'V BennueHne
CTCHMOCTH
MPOYUX
MaTepUaTbHBIX
3amacoB

02

0110200590

244

346

8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

KoMMyHaJIbHBI
€ yCIIyru

07

02

0110200590

247

223

732 007,68

732 007,68

732 007,68

0,00

Hauorn,
MOIUIAHBI 1
cOopbl

07

02

0110200590

851

291

6 900,00

6 900,00

6 341,00

559,00

Hanorn,
MMOIIUJIMHBI U
cOopE!

07

02

0110200590

852

291

3 600,00

3 600,00

0,00

3 600,00

Hanoru,
MTOITAHBI U
cOOpBI

07

02

0110200590

853

291

700,00

700,00

384,47

315,53

'V BenuueHue
CTOMMOCTH
POTYKTOB
MMUTAHAS

07

02

0110282500

244

342

17 419,25

17 419,25

15 059,10

2 360,15

[Ipoune
paboThl U
YCIYTH

02

0110282530

112

226

71 000,00

71 000,00

55 900,00

15 100,00

[TocoOust o
COLHaNbHOR
TTOMOIITN
HaCCJICHUIO B
TeHeXKHOM

bopme

02

0110282530

321

362

168 098,00

168 098,00

168 042,00

56,00

3apaboTHast
raTa

02

0110282910

111

211

5 713 291,92

5713 291,92

5 713-291,92

0,00

Co1aabHbie
mocoOus u
KOMIICHCALlUU
repcoHally B
IICHG)KHOﬁ

bopme

02

0110282910

111

266

2 776,89

2 776,89

2 776,89

0,00

¥y
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auncienue Hal07
BBITIIATEI 110

oIuIaTe Tpyda

02

0110282910

119

213

1 858226.,43

1 858 226,43

1 858 226,43

0,00

[Ipoune
paboThl U
yCILyTd

02

0110282910

D44

226

9 360,00

9 360,00

9 360,00

0,00

'VBenuueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpeICTB

02

0110282910

244

310

42 306,00

42 306,00

42 306,00

0,00

'VBeanyeHue
CTOMMOCTH
MIPOYMX

BaracoB

MaTepUuaIbHBIX

02

0110282910

244

346

115 995,72

115 995,72

115 995,72

0,00

'VBeIM4eHue
CTOUMOCTH
MPOYNX

3aIacoB
0THOKPATHOTO
PUMEHCHHS

MaTCpHUaJIbHBIX

07

02

0110282910

D44

349

900,00

000,00

900,00

0,00

PaboTsl,
yCIIyTH 1O
COJICPYKaHUIO
MMYIIIeCTBA

07

02

0110350580

244

225

13 500,00

13 500,00

13 500,00

0,00

VBenuueHue
CTOUMOCTH
MPOAYKTOB
[TUTAHMS

07

02

01105L3040

D44

342

111 778,09

111 778,09

95 492,07

16 286,02

3apaboTHas
iaTa

02

0110653030

111

211

422 600,00

422 600,00

328 736,76

03 863,24

BBITLIATHI 110
oruiaTe Tpyaa

Hauucnenue Hal07

02

0110653030

119

213

127 600,00

127 600,00

99 278,51

28 321,49

'Y BenueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpeCTB

07

02

011E452100

244

310

1 735 048,89

1 735 048,89

1735 048,89

0,00

'VBenuueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
cpencTB

02

0610023380

D44

310

1 060,00

1 060,00

1 060,00

0,00

VEeInueHue
CTOUMOCTHU
POYNX

3a11acoB

MaTepUaIbHBIX

02

0610023380

D44

346

1 600,00

1 600,00

1 600,00

0,00

3apaboTHasl
riaTa

03

0110282910

111

211

84 650,50

84 650,50

84 650,50

0,00

BBITLJIATHI 11O
orjiaTe TpyxAa

Hauucnenue Hal07

03

0110282910

119

213

25 542,45

25 542,45

25 542,45

0,00

'V Bej4ueHue
CTOMMOCTH
NpoYnX

07

03

0110282910

244

346

7 600,00

7 600,00

7 600,00

0,00




H

MaTepUabHbIX
aracoB
[Ipoune 07 105
paboTHI 1 0110221380 244 226 |16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00
yCIyTU
Yeemuuenue (07 |07
g 0320080200 44 P42 [54810,00  [54810,00  [54 810,00 (0,00
POTyKTOB
MTATAHUS
Uroro: 14 610 433,34|14 610 433,34(14 428672,06 (181 761,28
Pasnen 3. O6 ucnop30BaHUM UMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHOTO 33 YUPEXKICHUEM
HaunmenoBanue nokasarens Ha nayano |Ha konen
OTYETHOTO | OTYETHOTO
nepuoJia nepuoJia
18. |O6mas 6OanancoBast (OCTaTO4YHAs) CTOMMOCTDH HeaBrokuMoro |Teic. | 1072(376) 1072 (358)
HAMYIIECTBA, HAXOAIIETOCS Y YUpEeKICHHUS Ha IpaBe pyo.
OTIEPATHBHOTO YIPABJICHHUS
19. [O6mas OamaHcoBas (0cTaTOYHAA) CTOMMOCTb HEJABHIKUMOIO | ThIC.
HUMYIIECTBA, HAXOIIIErocs Yy YUPEKICHUS Ha IpaBe pyo.
ONEPATUBHOTO YIPABJICHHUS, U NEPEJaHHOro B apeHay
20. |OOmas GanancoBasi (OCTaTOYHAasl) CTOUMOCTb HEJIBUXKHUMOIO | TBIC.
HUMYIIECTBA, HAXOJAIIErocs Yy YUpeKICHUs Ha IpaBe pyo.
OTNEPATUBHOTO YIPABJICHHUS, U IEPEaHHOIO B
0€3B03Me3/IHOE 0JIb30BAHUE
21. [Obmias GamancoBast (OCTaTOYHAs) CTOMMOCTH JBHXKMMOTO | ThIC. | 3665(20) 5729 (212)
HUMYIIECTBA, HAXOMAUIErOCS y YUpEeXKACHHUs Ha IpaBe pyo.
OIIEPATHBHOTO YIIPABJICHUS
22. |OOmass OanmaHcoBast (OCTaTOYHAs) CTOUMOCTb JBUXXMMOIO | TBIC.
UMYINECTBA, HAXOAALICrOCs y YUpPEKACHUS Ha IpaBe pyo.
OTIEPATHBHOI'O YIPABICHUS, U IEPEeJaHHOIO B ApEHLY
23. |O6mas OanmaHcoBast (0OCTaTOYHAas) CTOMMOCTb JBH)XXMMOIO | TBIC.
UMYIIECTBA, HAXOSAIIErocss y YUpPEKJCHUS Ha IpaBe pyo.
ONIEPATHBHOTO YIPABJICHUS, ¥ NEPEaHHOTO B
0€3B0O3ME3THOE T0JIb30BAHHE
24. |O6masg  mwiomanb 00BEKTOB HEJIBHKMMOI0 UMyIecTBa, |KB. |2951,1 2951,1
HAXOJAIIETOCS Y YUpeXJCHHs Ha IIpaBe ONepaTUBHOTO M.
yIpaBJICHUS
25. |O6miags  mowaas  O0OBEKTOB HEJBUIKMMOIO KB.
HUMYIIECTBA, HAXOAIIErocs y YUpeKJeHHUs Ha IIpaBe M.
OTEPATHBHOTO YIPABJICHHUS, W NEPEAAHHOIO B apeHy
26. |O6mass  miomaas — 00BEKTOB HEJIBUIKUMOTO KB.
HUMYINECTBA, HAXOMSMIIErocs ¥ YUpeKICHUs Ha IpaBe M.
OIEPAaTHBHOTO YNPABJICHUS, U IEPEAAHHOIO B
6e3B03ME3/IHOE IM0JIb30BAaHME
27. | KoaudyecTBO OOBEKTOB HEJBHIKMMOI'O UMYLIECTBA, eq. |3 3
HAXOJAIIErocs y YUpekIeHUs Ha IpaBe ONepaTUBHOIO
yIpaBJICHUS
28. |O0BEM CpPEJICTB, MOJYUYEHHBIX B OTYETHOM IOAY OT TBIC.
paclopsHKCHUS B YCTAHOBIEHHOM  IIOPSJIKE pyo.
UMYIIECTBOM, HaxXOISIIMMCS Y YUpEKIEHHs Ha ITpaBe
OTNEPATUBHOTO YNPABJICHUS
29. |O6wmas Oanancosas (ocTraTo4yHas) CTOMMOCTH HEABMKUMOTO | ThIC.
MMYIIECTBA, IPUOOPETEHHOTO YUpPEKJIeHHEM B OTYETHOM | pyoO.
rofy 3a CYeT CPEICTB, BBIIEIECHHBIX YUYPEKICHHUIO HA
yKa3aHHbIC 1eau ***

e
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30. | O6mias GamaHcoBas (ocTaTo4Has) CTOMMOCTb HEJABUIKUMOIO | TBIC.
HMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOr0 YUPSKICHUEM B OTICTHOM pyo.
rofy 3a CYET AOXOJOB, TOJNYYEHHBIX OT IVIATHBIX YCIyT M
MHOM TPHHOCALIEH TOXOJ

neqareapHocT ***

31. |O6bmas 6anancoBas (ocTaTodHas) CTOMMOCTH 0000 THIC.
HEHHOTO JIBUXKHUMOTO MMYIIECTBa, Haxojsmerocst y | pyo.
VupexaeHusi Ha IIPABe ONEPaTUBHOIO yIPABJICHNS T
OTBETCTBEHHBIN UCIIOJTHUTEID IAPEKTOP VL7274 Jlam3una O.H.
JIOJDKHOCTD pOCIIHCH paciudpoBKa /
TIOJTITHCH



